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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112007F

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit T.I Shoes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zog I-re, pallati 
Kirshberger, kati 2-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ekonomik ne fushen e perpunimit aktiv. Prodhimi i 

kepuceve, sandaleve dhe kepuce-sandaleve te perfunduara 
per tregun vendas dhe te huaj. Prodhime artizanale dhe 
industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda 
vendit. Import eksport te produkteve dhe mallrave te 
ndryshem si dhe reklames dhe promocionit per nevoja te veta 
dhe ndaj te treteve. Aktivitet ne fushen e ndertimit, si 
studimi, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e ndertesave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi privat. 
Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te karakterit ndertimor. 
Zhvillim aktiviteti, tregtar, kerkimor shkencor ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroje promovimin e 
zgjidhjeve te reja teknologjike, konsulence dhe do te 
angazhohet ne veprimtari sociale ne territorin e Shqiperise, 
duke bashkepunuar me eksperte shqiptare apo te huaj. 
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Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te kryeje çdo 
operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
trualle (blerje, dhenie me qira, shitje). Shoqeria mund te 
marre pjese ne menyre te drejtperdrejt ose terthorte ne çdo 
shoqeri qe ka objekt te ngjashem  apo qe lidhet me objektin e 
Shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje 
me/ose ne çdo menyre tjeter, te drejtperdrejt ose terthorte, te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem 
ose qe kane lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per 
realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria per te garantuar 
detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te vendose 
garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e 
saj. 
Carlo Lipari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2019                Deri: 10/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioSalvatori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirelaGjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CarloLipari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Adrenaline Investments
               Para: 85.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.I Shoes
E-Mail: mail@carlolipari.com  
Telefon: 0692794253  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332185-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374678-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "Adrenaline 
Investments"shpk, date 16.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se 85% te kuotave 
te kapitalit nga Z.Edison Shema. Depozitimi i kontrates se shitjes, Nr.3503 Rep., Nr.812/1 
Kol., date 16.10.2019 ku eshte vendosur: Shitja e 85% te kuotave te kapitalit te zoteruara 
nga Edison Shema ne favor te shoqerise "Adrenaline Investments"shpk. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 18.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes 
se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edison Shema")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2162B0D6-666B-484C-B45B-4E0EC24B0A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450FF240-FB1B-4F25-96AE-644D5999D1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77DCDA-699D-420E-BEFD-CB055C4C117A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FFF964-036E-442B-A105-D1C9796BA4B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrenaline Investments")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para 
"85.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6494D8-1BBF-4BB8-A2DC-165E188519A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6494D8-1BBF-4BB8-A2DC-165E188519A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899A1BF-BF86-47F6-8F7E-19F14BA1B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7733AED2-3EFC-4B9E-A08B-710A5F24FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C24E9E-1F9C-43FC-9D86-988567F1E282

